
PAS VELYKŲ BOBUTĘ



LINKSMOS      UŽDUOTĖLĖS

 EMA pamokos.lt

KASDIEN  vaikai atlieka 
po 2 užduotis:

Pasaulio pažinimas

 Priešmokyklinio 
ugdymo užduočių      

bloknotas

Pasaulio pažinimas
( Santykis su aplinka gamtine, 

socialine, kultūrine).

Matematika (Skaičiuoja, matuoja, 

lygina, sprendžia praktinius sudėties ir 
atimties uždavinius su daiktais, gali 
naudoti skaitmenis, sutartinius ženklus).

SĖKMĖS! SĖKMĖS!

Atlik  UB 21 ir 22 
užduotis

 Papildomos užduotys 
(laisvalaikiui) lavina.lt



DIDYSIS KETVIRTADIENIS 

Didysis Ketvirtadienis –
Viešpaties Vakarienės diena

Didysis ketvirtadienis dar vadinamas 
„švariuoju ketvirtadieniu“. Tą dieną 
būdavo tvarkomos sodybos, namai. 

1 užduotis:1 užduotis:

Padėkite tėveliams tvarkyti namus, kad visi 
metai būtų švarūs.

Didįjį ketvirtadienį vadindavo „žaliuoju 
ketvirtadieniu“ – tą dieną moterys 

persodindavo kambarines gėles, esą tada 
jos gerai augančios visus metus. 

2 užduotis:

Pasodinkite į vazonėlį daigelį ar sėklytę ir 
auginkite savo augalėlį.



PAS VELYKŲ BOBUTĘ

KLAUSYMO UŽDUOTIS
VELYKOS

Suiro pusnynai, giliai suvelti,

Nusvėrė žilvytį ėriukai balti.

Žolės pumpurėlį pietys palytėjo,-

Žaliais vieškelėliais Velykos atėjo.

RID RIDO RAUDONI, 
GELTONI,   ŽALI...

Atėjo, sustojo saulėtam kieme.-

Rid  rido margučiai smėlėta žeme.

Rid rido taškuoti, rainelėm dėmėti,

Svogūnai s dažyti, vašku pažymėti.

Rid rido raudoni, geltoni , žali...

O nuotaika mūsų kaip niekad žvali.!

Kokia eilėraščio  nuotaika?

Ką reiškia suiro pusnynai?

Ką reiškia ėriukai balti?



PAS VELYKŲ BOBUTĘ

NAUJA RAIDELĖ  U

NUPIEŠTI 
RAIDELĘ RAIDELĘ 

(Papuošti įvairiais raštais)

U 



AR ŽINAI ?

 KIEK DAR LIKO DIENŲ 
IKI VELYKŲ?

 KOKIA ŠIANDIEN 
SAVAITĖS DIENA?

Šiandien DIDYSIS ketvirtadienis

SAVAITĖS DIENA?

 KOKIA SAVAITĖS
DIENA BUVO VAKAR?

 KOKIA  SAVAITĖS BUS 
RYTOJ?



ĮMINK  MĮSLĘ KETURGYSLĘ..

PRAMUŠU LEDĄ –RANDU 
SIDABRĄ,

PRAMUŠU SIDABRĄ-
RANDU AUKSĄ. 



VELYKŲ BELAUKIANT...

STENGIUOSI 

 Nepamiršti žodžio 
“prašau”, “atsiprašau”

Būti malonus; Būti malonus;

 Kasdien padaryti  gerą
darbelį;

 Padėkoti Dievuliui už 
dienelę;

 Susivaldyti, nesipykti.



VELYKŲ BELAUKIANT...

PAŽAISKIME KARTU 

Šį žaidimą vaikai labai 
mėgdavo žaisti per Velykų 

šventę 

Ko yra daugiau?  Lapelių ar 
žiedelių? Ir kiek daugiau?

,,KIAUŠINĖLĮ KEPSIU

(Vaizdo įrašas)



VELYKŲ BELAUKIANT...

Oracija- speciali prašymo kalba 

JEI NORI GAUTI MARGUTĮ, 
TURI   PRAŠYTI:

 Aš mažas vaikelis, kaip pupų 
pėdelis, kepurę laikau, 

KOKS MIELAS......

pėdelis, kepurę laikau, 
kiaušinio prašau....

 Anoj pusėj upės, gandras 
nutūpęs, su plunksna berašąs, 
kiaušinio beprašąs...


	       PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	LINKSMOS       UŽDUOTĖLĖS
	 DIDYSIS      KETVIRTADIENIS 
	        PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	     PAS VELYKŲ BOBUTĘ
	                  AR ŽINAI  ?
	    ĮMINK  MĮSLĘ KETURGYSLĘ..
	 VELYKŲ BELAUKIANT...
	VELYKŲ BELAUKIANT...
	VELYKŲ BELAUKIANT...



